巴中秦川文化旅游 (集团 )有限公司

关于公开招聘工作人员面试戊绩、总戊绩及体检的

公 土
口

根据 《巴中秦川文化旅游 (集 团 )有 限公司关于公开招

聘工作人员的公告》相关规定,现将巴中秦川文化旅游 (集

团)有 限公司公开招聘工作人员面试成绩、总成绩及体检相

关事项予以公告。

一、面试成绩、总成绩

详见附件。

二、体检安排

(一 )体检对象

依据笔试、面试折合后总成绩排名和招聘岗位录用人数 ,

按照同一岗位总成绩从高到低的顺序 1:l比例确定入围体

检人员(详 见附件)。

(二 )体检时间

以邮件通知为准 (提前两天通知 )。

(三 )体检项目及标准

体检项目和标准按照国家有关规定执行,费用自行承担。

巴中秦丿丨| 有限公司

匹
<
靼

送
以
照
烬
顶

、胚
恒
岷
<
世

H
翌

靼
六
巛
旧
巛
璺
妲

⌒
囚
髁

卷̌
揆
寒
以
≡

艹
旨
狃
送

<
制

胚
酬

蚁 钷 蚁 钽

删
湘

柙
肽
坏
陋

带
秣
筇
陋

怦
薰
顽

邶
揆
硇
姐
察

0
㈧

.
Φ

∞

0
0
.
卜

0

0
㈧

.
H
∞

0
㈧

.
卜

〓

0
0
.
㈧

〓

0
寸

.
㈧

㈧

邶
揆
石
陋

Φ
Φ

.
⒄

卜

邺
揆
石
胛

怦
烈
驯
柙

※
朕

腼
※
排

X
腮

书匚
※
田

《
兴
叫

以
*
巡

凹
巾
烈
冬
咏

邸
㈧
∞
屮
※
※
※
※
兴*
兴

※
H
㈧

卜
∞
H
⒄

×
㈧
∞
㈧
兴
x
兴

※
※
※
※
兴
H
0
寸

∞
H
⒄

∞0
㈧

卜
※
※
兴
兴X
※

※
兴
㈧
㈧
卜
∞
Η
⒄

⒄
⒄0
0
※

※
兴
兴
※x

X
兴

冖0
卜

∞
冖
⒄

∽0
0
∞

※
兴
※
※
※
※
兴
兴
H
㈧

卜
∞
H
∽

∞
⒄
冖0
x
※

※
※
※x

x
X
㈧

0
0
H
汩

⒄

抠
押
岽

卡
郁

\
配

略
抄
枷
刺

ˇ 疒
`

Ⅵ
孑 J
1燔